驾驶证延期换证、审验

一、要了解哪些事儿?

1.到哪里办理业务？

抚顺市车管所。

2.是否收费？

驾驶证10元。

3.咨询电话是多少号？

抚顺市车管所：54625909。

二、办理流程图

三、需要提交哪些资料？

1.机动车驾驶证原件；

2.申请人的身份证明（临时身份证明）原件。

四、需要办理多少时间？

资料齐全，立等可取

五、常见问题解答

延期多长时间

答：驾驶证到期之后三年，超过三年驾驶证注销。
持驾驶证、身份证到章党车管所后勤服务楼一楼制表








持办事要件到综合服务楼二楼六号窗口办理，申请人备存受理凭证










